

MEGA YELKENLİ PANORAMA II İLE ŞEKER BAYRAMINDA PORTEKİZ VE İSPANYA'NIN HAZİNELERİ

24 Haziran 2017 / 7 Gece – 8 Gün



Variety Cruise

Heyecan verici bir keşif macerasının yanı sıra İspanya ve Portekiz'in muhteşem güzelliklerini gözler önüne seren alışılmışı gemi seyahati ile özel yatçılık arasındaki uyumlu dengenin tadını çıkaracaksınız. Seyahatinizin her gününde, yeni bir limanı, doyasıya serinlemenizi sağlayacak kristal mavisi sularıyla gizli koyları keşfedecek ve antik dönem eserleri karşısında hayrete düşerek, zengin kültürel farklılıklardan oldukça etkileneceksiniz. Guadalkivir nehri üzerine inşa edilen Seville, UNESCO korumasında birçok sanat eserine ve ayrıca zengin bir Fas ve İspanyol mirasına sahip bulunmaktadır. Grenada'da, Alhamra Sarayı gibi mimari açıdan çok değerli mücevherler bulunmaktadır. Jerez de la Fontera, mimarisi şeri'leri ve mükemmel atlarıyla ünlü bir Endülüs kentidir. Ronda, boğa güreşlerinin doğduğu yerdir. Cebelitarık, İspanya'nın hemen güneyinde bulunan bir İngiliz ileri karakoludur.

Motor Yelkenli Panorama II

Motor Yelkenli Panorama II, 2004 yılında denize indirilmiştir. Bu teknoloji harikası yelkenli gemi, birkaç kez Atlantik Okyanusunu geçmiş, Şeysellerden Monte Carlo'ya, Karadeniz'den Tunus'a kadar seyirler yapmış olup yolcularına en yüksek seviyede konfor ve güvenlik sunmaktadır.

Gemide Yaşam

Gün içerisinde, gemideki etkinlikler 2 ayrı bar bölümü ve güneşlenme güvertesi dahil olmak üzere açık alanlarda yapılmaktadır. Akşamları geminin dinlenme salonuna geçip müziğinizi dinlerken içkinizi yudumlayabilirsiniz. PANORAMA II'nin kış kısmındaki yüzme platformu, hava şartları ve demirleme koşullarının el verdiği ölçüde yüzmenize imkan sağlamaktadır.

Kabinler

PANORAMA II'nin kabinleri, 3 güverte üzerinde konuşlanmış olup, ahşap mobilyalar ve açık renkli kumaşlarla dekore edilmiştir. Alt güvertedeki kabinlerde lombozlar bulunmakla birlikte, Üst ve ana güvertedeki kabinlerde pencerelere bulunmaktadır. Tam teşekküllü banyolar mermer kaplıdır. Tüm kabinlerde klima, TV ünitesi, telefon (dahili kullanım için), saç kurutma makinesi, mini buzdolabı, merkezi müzik sistemi, genel anons devresi ve kasa bulunmaktadır.

Gün	Liman	Program
1	İstanbul - Lizbon, Portekiz	Atatürk Havaalanı Sıradışı Kıtalar kontuarı önünde saat 05:30'da buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerini takiben saat 07:35'de Türk Hava Yolları TK 1755 ile Lizbon'a hareket ve yerel saat ile 10:30'da varış. Varışı takiben Mega Yelkenli Panorama II'yE transfer ve yelkenlimize yerleşme.Öğleden sonra dileyen misafirler ekstra Lizbon şehir turuna katılabilirler. Yelkenlimizde akşam yemeği ve geceyi limanda geçiriyoruz.
2	Portimao, Portekiz	Yarım günlük ekstra turumuz bizi 17 yüzyılda meydana gelen depremle büyük ölçüde hasar gören Silves'e götürüyor. Altında bir yeraltı suyu rezervuarı bulunan, Castile kralı X. Alfonso tarafından daha önce cami olan bir yere inşa edilen bir 13. yüzyıl Katedralinin bulunduğu asırlık Fas kale kompleksi ile Rio Arade üzerinde kurulu olan ve sapsağlam günümüze kadar gelmiş bir 15. Yüzyıl köprüsünü hayretler içerisinde keşfedeceksiniz. Silves'ten ayrılıyor ve iki tepenin arasında kurulu etkileyici Monchique şehrine ulaşmak için Serra de Monchique' e doğru yola koyuluyoruz. 16 yüzyıldan kalma çekiciliğini halen koruyan bu şehirde, çeşitli küçük esnafalara ev sahipliği yapan dükkanların bulunduğu parke taşlı sokaklarda yürümenin keyfine varacaksınız. Burada şehre tepeden bakan bir 17 yüzyıl Fransiskan manastırı ile el yapımı mavi seramik fayanslarla dekore edilmiş bir 16 yüzyıl cemaat kilisesi bulunmaktadır. Öğle saatleri sularında Portiamo'ya geri dönüyoruz. Öğleden sonra, Portimao şehrinde bir yürüyüş turuna katılıyor veya alışveriş yapmak ya da yöredeki plajlarda deniz girmek için serbest vaktimizi kullanıyoruz. Öğleden sonra Cadiz'e doğru yola çıkıyoruz. Geceyi, Cadiz'i, Cadiz'e doğru seyrederken denizde geçiriyoruz.
3	Cadiz - SEVILLE, İspanya	Bu sabah, Fas ve İspanya sanatı ile kültürünün işaretlerini taşıyan Avrupa'nın en güzel şehirlerinden biri olan Seville'e doğru isteğe bağlı tüm gün sürecek turumuz için limandan ayrılıp karayoluyla seyahatimize başlıyoruz. İsteğe bağlı bu turumuzda, Katedrali, Alcazar Sarayını, Endülüs Bahçelerini, Maria Luisa Parkını ve Santa Cruz'un ilginç ve şık bölgelerini ziyaret edeceksiniz. Gece geç saatlerde Cadiz'e geri dönüyoruz. Geceyi limanda geçiriyoruz.
4	Cadiz for JEREZ DE LA FRONTERA, İspanya	Sabah saatlerinde, şarapları, at besiciliği ve flamenkosyla ünlü Jerez de la Frontera'ya doğru isteğe bağlı tüm gün sürecek turumuza başlıyoruz. Bu turda, Alcazar'ı, katedrali ve boğa güreşleri için boğaların yetiştirildiği yer olan "ganaderi" ile İspanyol kültürüne dair daha pek çok yeri göreceksiniz. Gemideki öğle yemeğinin ardından, Cadiz ve Sanlucar de Barrameda'yı kapsayan isteğe bağlı bir rehberli turumuz olacaktır. Rehberimizle birlikte, Cadiz şehrinin beyaz ve mavi binaları, zengin tarihsel ve kültürel varlıklarını gezmeye başlıyoruz. Daha sonrasında, Sanlucar de Barrameda bölgesine ulaşıyoruz ve "Manzanilla" üretimi için yenilenen şarap mahzenini ziyaret ediyoruz. Öğleden sonra gemiye dönüyoruz. Geceyi, Cebelitarık'a doğru seyrederken denizde geçiriyoruz.
5	Cebelitarık	Sabah saatlerinde Cebelitarık'a varıyoruz. "Kaya" gezisi için yarım günlük isteğe bağlı bir turumuz olacak. Cebelitarık'ın zirvesine yerleştirilmiş Tepe İstasyona bizi çıkaracak teleferik tesisine ulaşıyoruz. Yukarı çıkarken havada bulunduğunuz esnada nefes kesici manzaranın keyfini süreceksiniz. Tepe İstasyona vardığınızda, rehberiniz size bu İngiliz kolonisinin üzerinde yerleştiği coğrafyayı sizlere anlatacak. Daha sonrasında Orta İstasyona inerek serbestçe dolaşma imkânı bulacak, Cebelitarık'ın eski sakinlerinin ibadethanesini ziyaret edecek ve Berberi Maymunlarını yakından görme imkânı bulacaksınız. Daha sonrasında aracınıza binecek ve 5 dakikalık bir yolculuktan sonra, Prenses Karolin Bataryasını ziyaret edecek ve sert kireç taşından oyulmuş bir tüneller sistemi olan Büyük Kuşatma Tünellerinin girişine ulaşacaksınız. Önemli sayıda insan yapımı eşyaların bulunduğu Cebelitarık Müzesine doğru yola çıkacaksınız. Burada yatınıza geri dönmek ya da şehirde kalarak yatınıza kendi imkânlarınızla dönme seçimi size kalıyor. Geceyi limanda geçiriyoruz.
6	Cebelitarık	Sabah erken saatlerde, Porto Banus'a doğru yola çıkıyoruz.
	Port Banus , RONDA, İspanya	Porto Banus'a varıyoruz. Denizden 50 km kadar içeride bulunan, özellikle eski şehri ve hemen yakınındaki 18 yüzyıldan kalma Puente Nuevo ile tarihi çekiciliğini büyük ölçüde muhafaza etmiş olan Ronda şehrine doğru tüm gün sürecek isteğe bağlı turumuza başlıyoruz. Ronda aynı zamanda modern boğa güreşlerinin doğduğu yer olarak ün kazanmış olup, günümüzde ise bu güreşler yılda bir kez olağanüstü Feria Goyesca festivalinde yapılmaktadır. Tüm gün sürecek olan isteğe bağlı turumuz zarif bir 16 yüzyıl manastırı ve eski Ronda şehri ile parke taşlı sokakları ve bazılarında halen Casa de Don Bosco gibi Ronda'nın ünlü ailelerin yaşadığı şık malikâneleriyle La Cuidad şehri ziyaretini kapsamaktadır. Küçük İglesia Santa Maria de Mayor şehri çan kulesi de dahil olmak üzere, içindeki bir manastır, iki kiliseye sahip olmaktan gurur duyan yapılarla örtülü Plaza Duquesa de Parcent 'e doğru yürüyoruz. Limana geri dönüyoruz. Oldukça revaçta olan Marbellayı ziyaret etmek için hala vaktimiz var. Geceyi Motril, İspanya'dan, Granada'ya doğru seyrederken denizde geçiriyoruz.
7	Motril, GRANADA, İspanya	Sabah Motril'e varıyoruz. Avrupa'nın en göz alıcı şehirlerinden biri ve 1492 de Hristiyanlar karşısında yenilen son Müslüman şehri olan Granada'ya doğru tüm sürecek isteğe bağlı tura katılıyoruz. Evrensel mimarinin en muhteşem mücevherlerinden biri olan, 14. Yüzyılda Nazari Hanedanı tarafından yaptırılmış bir saraylar ve bahçeler topluluğu olan Alhambra'yı ziyaret edeceğiz. Ayrıca, içinde Isabel ve Ferdinand'ın da gömülü olduğu kraliyet şapeli bulunan Katedrali, La Cartuja Manastırını ve Faslı zanaatkarlar tarafından yeniden fethedilmesi sonrasında yapılan, Granada'ya özgü "mudejar" stilinde yapılan birçok kiliseyi ziyaret edeceğiz. Öğleden sonra Motril'e geri dönmek üzere Granada'dan ayrılıyor. Geceyi, Malaga'ya doğru seyrederken denizde geçiriyoruz.
8	Malaga – İstanbul	Sabah saatlerinde Malaga'ya varışımızı takiben Panorama'dan ayrılıyor ve havaalanına transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK 1306 sefer sayılı uçuşu ile saat 13:45'de İstanbul'a hareket ve yerel saat ile 18:55'de varış.

Kabin Kategorileri	İki kiŐilik kabinde kiŐi baŐı	Tek KiŐi Konaklama
C Kategorisi Alt Gverte – İki yataklı Kabinler	2300 €	3200 €
B kategorisi Alt gverte, İki yataklı kabinler	2700 €	3700 €
A kategorisi Ana gverte, İki yataklı veya çift kiŐilik yataklı kabinler	3000 €	4750 €
B kategoride 3. KiŐi konaklama	2100 €	-----
B Kategorisinde, 2 yetiŐkinle birlikte çl kabinde 7-10 yaŐ arası çocuk	1800 €	-----
B Kategorisinde, 2 yetiŐkinle birlikte çl kabinde 10-16 yaŐ arası çocuk	2000 €	-----

Dahil olan hizmetler

- Trk Hava Yolları ile İstanbul – Lizbon / Malaga – İstanbul arası ekonomi sınıfı uak bileti
- Mega Yelkenli PANAROMA II 'de 7 Gece 8 Gn tam pansiyon konaklama
- Tam pansiyon: KarŐılama kokteyli, Yerel Temalı bir Gece, Barbek partisi (hava koŐulları elverdiĐi lde) ve Kaptan'ın yemeĐi dahil olmak zere aık bfe kahvaltı ve gnlk iki ana Đn.
- Havaalanı ve Liman vergileri, Seyahat Sigortası (iptal,kaza ve saĐlık sigortası)
- Gn iinde cretsiz filtre kahve, ay ve maden suyu.
- Balıkılık ve snorkel ekipmanlarının kullanımı
- Profesyonel Trke rehberlik hizmetleri (Grup kiŐi sayısı 20'yi aŐtıĐı takdirde)

Dahil olmayanlar:

- İecekler (yukarıda bahsedilenler hari)
- Adalardaki kıyı turları veya diĐer kara etkinlikleri
- Personel bahŐiŐleri
- KiŐisel masraflar
- ok giriŐli Schengen vize creti